
_BUK0MA
SPECLALISTA NA VINYLOVÉ PODLAHY

Á;' 1,,(
NABÍDKA

NAB-25-442
Vystaveno: 5.6.2025

Platnost nabídky do: 5.6.2025

Dodavatel:

Bukoma group, s. r. o.
IČO: 01986651; DIČ:
CZ01986651
Centrální sklad
Kovalovice E33
664 06 Viničné Šumice
Česká republika
www.bukoma.cz

Položky nabídky:

Kontaktní údaje:
jan Staroba
info@bukoma.cz
+420 604536499

Odběratel:

Monika Jourová -
Gymnázium Jana
Blahoslava Ivančice
IČO:
DIČ:
Lány 859/2
664 91 Ivančice
Česká republika

Kontaktní údaje:
jourova@gjbi.cz
776121892

Položka Množství

1. Přebroušení a vysání podkladu před nivelační 36 m2
stěrkou

2. Stěrkovací hmota SL G340 ALPHA 25 12 ks
(MASTERPLAN ALPHA), baleni 25 kg

3. Penetrační nátěr Boštík GRIP A500 MULTI 0,50 ks
(NIBOGRUND G17) 10 kg

4. Srovnání podkladu nivelační stěrkou 36 m2
Zahrnuje přípravu podkladu, penetrováni

5. Vinylová podlaha k lepení BUKOMA DRYBACK 36,32 m2
- DUB PÍSKOVÝ ELEGANCE 2,5 mm

6. Pokládka podlahy celoplošným lepením 36 m2

7. Instalace soklových lišt BUKOMA PROFI 18 brň
Mimo práce cena zahrnuje i lepidlo.

8. Soklová lišta BUKOMA PROFI-60, dekor 18 brň
Pískovec světlý

VIce info - https://www.bukoma.cz/soklove-listy-bukoma-proň-60 _
9. Přeprava montážníků, přesun hmot 2 set

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

Cena za
jednotku

50 Kč

Celkem Sazba .DPH Celkem vc. DPH
1 800 Kč 12 % 2 016 Kč

550 Kč 6 600 Kč 12 % 7 392 Kč

2 060 Kč 1 030 Kč 12 % 1 154 Kč

160 Kč 5 760 Kč 12 % 6 451 Kč

450 Kč 16 344 Kč 21 % 19 776 Kč

180 Kč 6 480 Kč 12 % 7 258 Kč

68 Kč 1 224 Kč 12 % 1 371 Kč

112 Kč 2 016 Kč 12 % 2 258 Kč

890 Kč 1 780 Kč 12 % 1 994 Kč

12% 26 690,00 Kč 3 202,80 Kč

21% 16 344,00 Kč 3 432,24 Kč

Konečná cena:
"ná cena vC. DPH:

43 034 Kč
49 669 Kč

Poznámky:
Nabídka na nivelaci a pokládku podlahy. Cena za nivelaci a pokládku se vypočítá na základě skutečné spotřeby.

Dekor BUKOMA. Další dekory posIlám níže v odkaze
VinY|ové podlahY lepené (dekory 2025) l BUKOMA podlahV

Bukoma group, s.r.o.. 196, Eň9 ('"p Křtin',' Tel +.$20 607 8€6 62i lČ (j|9 86 65L DIC: CZ 019 80 65" , '" ) tá · - C: '99. 8 li Kra.'ského · v
Strana 1 z 2



group, $,t.0., EukäMM 196 679 ň5 KMY, le' "4?0 807 8Ní ku 1¢ On RE 65i r'i¢· lž c;" 86 rsi SpEsô'iä zmUs" C 7W'M'vNl,eM Íl MM
Strala 2 z 2



XŇ'
NABÍDKA

NAB-25-438
Vystaveno: 5.6.2025

Platnost nabídky do: 5.6.2025

Dodavatel:

Bukoma group, s. r. o.
IČO: 01986651; DIČ:
CZ01986651
Centrální sklad
Kovalovice E33
664 06 Viničné Šumice
Česká republika
www.bukoma.cz

Položky nabídky:

Kontaktní údaje:
jan Staroba
info@bukoma.cz
"420 604536499

Odběratel:

Monika Jourová -
Gymnázium jana
Blahoslava Ivančice
IČO:
DIČ:
Lány 859/2
664 91 Ivančice
Česká republika

Kontaktní údaje:
jourova@gjbi.cz
776121892

Položka Množství Cena za
jednotku

1. Přebroušení a vysání podkladu před nivelační 56 m2 50 Kč
stěrkou

2. Stěrkovaci hmota SL G340 ALPHA 25 19 ks 550 KČ
(MASTERPLAN ALPHA), baleni 25 kg

3. Penetrační nátěr Boštík GRIP A500 MULTI " 0,50 ks " 2 060 Kč
(NIBOGRUND G17) 10 kg

4. Srovnáni podkladu nivelační stěrkou " " 56 m2 " 160 KČ
Zahrnuje přípravu podkladu, penetrováni

5. LVT Amtico Spacia - dekor dle výběru " Š8,52 set " 549 kč

6. LEPIDLO NA VINYLOVÉ PODLAHY BOSTIK 0,50 ks 2 324 Kč
STIX A50 MULTI DESIGN, 22 KG

VIce info -
https://www bukoma.cz/lepid|o-na-vinylove-podlahy-bostik-nibonoor-mu|tiĎesign-22-kg

7. Pokládka podlahy celoplošným lepením 56 m2 " " 180 Kč

8. Soklové lišty dekor podlahy 40 brň 112 KČ
VIce info - https://www.bukoma.cz/soklove-|isty-pvcAvojdi|ne-vyska-56-mm

9. Instalace soklových lišt BUKOMA PROFI 40 brň 68 KČ
Mimo práce cena zahrnuje i lepidlo.

10. Přeprava montážníků, přesun hmot " " 2 set 890 KČ

Celkem =" Celkem vC DPH

2 800 Kč 12 % 3 136 Kč

10 450 Kč 12 % 11 704 Kč

1 030 Kč 12 % 1 154 Kč

8 960 Kč 12 % 10 035 Kč

32 127 Kč 12 % 35 983 Kč

1 162 Kč 12 % 1 301 Kč

10 080 Kč 12 % 11 290 Kč

4 480 Kč 12 % 5 018 Kč

2 720 Kč 12 % 3 046 Kč

1 780 Kč 12 % 1 994 Kč

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

12% 75 589,48 Kč 9 070,74 Kč
Konečná cena:
Konečná cena VC. DPH:

75 589 Kč
84 660 Kč

Poznámky:
Nabídka na nivelaci a pokládku podlahy.
Cena za nivelaci a pokládku se vypočítá na základě skutečné spotřeby.
výběr dekoru zasílám v odkazu
Bukoma group. e.r.a.. Bukovinka '96. 13"/'3 05 Křtiny Te| GCi? PA

Strana 1 z 2



Stavební obiektV a proiektY l ANVI TRADE

Bukoma group, Bukovinka 196, 679 05 Křtiny, Te! "420 6Cí 866 621 it 019 86 65i,'P¢' CZ 019 651: Spisnvá zmčka: C 79938 vedená u KMjťkéNQ soudu v Bmě
Strana 2 z 2



49
NABÍDKA

NAB-25-438
Vystaveno: 5.6.2025

Platnost nabídky do: 5.6.2025

Dodavatel:

Bukoma group, s. r. o.
IČO: 01986651; DIČ:
CZ01986651
Centrální sklad
Kovalovice E33
664 06 Viničné Šumice
Česká republika
www.bukoma.cz

Položky nabídky:

Kontaktní údaje:
jan Staroba
info@bukoma.cz
+420 604536499

Odběratel:

Monika Jourová -
Gymnázium Jana
Blahoslava Ivančice
IČO:
DIČ:
Lány 859/2
664 91 Ivančice
Česká republika

Kontaktní údaje:
jourova@gjbi.cz
776121892

Položka Množství Cena zajednotku
1. Přebroušení a vysání podkladu před nivelační 56 m2 50 KČ

stěrkou

2. Stěrkovací hmota SL G340 ALPHA 25 19 ks 550 KČ
(MASTERPLAN ALPHA), balení 25 kg

3. Penetrační nátěr Bostik GRIP A500 MULTI 0,50 ks 2 060 Kč
(NIBOGRUND G17) 10 kg

4. Srovnáni podkladu nivelační stěrkou 56 m2 160 KČ
Zahrnuje přípravu podkladu, penetrováni

5. LVT Amtico Spacia - dekor dle výběru 58,52 set 549 kč

6. LEPIDLO NA VINYLOVÉ PODLAHY BOSTIK 0,50 ks 2 324 Kč
STIX A50 MULTI DESIGN, 22 KG

VIce info -
httÉM/www.bukoma.cz/|epid|o-na-viny|ove±od|ahy-bostik-niboHoor-mu|tiĎesj9n-22-kg

7. Pokládka podlahy celoplošným lepením 56 m2 180 KČ

8. Soklové lišty dekor podlahy 40 bm 112 KČ
VIce info - https://www.bukoma.cdsoklove-|isK-pvcAvojdi[ne-vyska-56-mm

9. Instalace soklových lišt BUKOMA PROFI 40 brň 68 Kč
Mimo práce cena zahrnuje i lepidlo.

10. Přeprava montážníků, přesun hmot 2 set 890 Kč

Celkem SD;:" Celkem vC. DPH

2 800 Kč 12 % 3 136 Kč

10 450 Kč 12 % " 11 704 Kč

1 030 Kč 12 % 1 154 Kč

8 960 Kč 12 % 10 035 Kč

32 127 Kč 12 % 35 983 Kč

1 162 Kč 12 % 1 301 Kč

10 080 Kč 12 % 11 290 Kč

4 480 Kč 12 % 5 018 Kč

2 720 Kč 12 % 3 046 Kč

1 780 Kč 12 % 1 994 Kč

Rozpis DPH
Sazba % Základ

12% 75 589,48 Kč

Daň

9 070,74 Kč
Konečná cena:
Konečná cena VC. DPH:

75 589 Kč
84 660 Kč

Poznámky:
Nabídka na nivelaci a pokládku podlahy.
Cena za nivelaci a pokládku se vypočítá na základě skutečné spotřeby.
výběr dekoru zasílám v odkazu

Strana 1 z 2



Stavební obiektV a projekty l ANVI TRADE

Bukoma Woup, $.1' o., Bukovink,a 196, 679 05 KNny. řel. '420 607 BE 1' Spľscvá múčka" C 79938 vedená u Krajského v Brně
Strana 2 z 2



7'

,& NABÍDKA
NAB-25-454

Vystaveno: 10.6.2025
Platnost nabídky do: 23.6.2025

Dodavatel:

Bukoma group, s. r. o.
IČO: 01986651; DIČ:
CZ01986651
Centrální sklad
Kovalovice E33
664 06 Viničné Šumice
Česká republika
www.bukoma.cz

Položky nabídky:

Kontaktní údaje:
jan Staroba
info@bukoma.cz
+420 604536499

Odběratel:

Monika Jourová -
Gymnázium Jana
Blahoslava Ivančice
IČO:
DIČ:
Lány 859/2
664 91 Ivančice
Česká republika

Kontaktní údaje:
jourova@gjbi.cz
776121892

Položka Množství j:dennoat::

1. Přebroušení a vysání podkladu před nivelační 57,50 m2 55 KČ
stěrkou

2. Stěrkovaci hmota SL G340 ALPHA 25 20 ks 550 Kč
(MASTERPLAN ALPHA), baleni 25 kg

3. Penetrační nátěr Boštík GRIP A500 MULTI 0,70 ks 2 060 Kč
(NIBOGRUND G17) 10 kg

4. Srovnáni podkladu nivelační stěrkou 55 m2 160 KČ
Zahrnuje přípravu podkladu, penetrováni

5. LVT Amtico Spacia - dekor dle výběru 58,52 m2 549 kč
Dekor Dub Burbon Černý zdařile vytváří dojem přkodniho dřeva. Povrch podlahy

imituje jemnou strukturu dřeva. BUKOMA vinylové podlahové dílce representují
nejnovější generaci vysoce kvalitních a odolných podlah s imitací dřeva. Pro
řezy je potřeba jen minimální úsilí - stačí naříznout a zlomit. Parametry
podlahy: Název parametru Hodnota Celková tloušťka 2 mm Nášlapná vrstva 0,3 mm
Rozměr lamely 1219 x 184 mm Počet lamel v balení 20 ks Množství v baleni 4,4859
m2 Hmotnost balení 18 kg Ochranná UV vrstva ANO Sklolaminátová vrstva NE
Materiál základové desky Vinyl Vhodné pro podlahové vytápěni ANO (max. 27°C)
Požární odolnost (BS EN 13501) BR-SI Obsah formaldehydu (EN 717-1) El Obsah
ftalátů (EN 14372, EPA3550C-EPA8270D) Nedetekováno Pravoúhlost & Rovnost (EN ISO
24342) s 0,35 mm Kroutivost (EN ISO 23999) :5 2 mm Rozměrová stálost (EN ISO
23999) Norma: ss 0,25 % Průměrná naměřená hodnota: 0,05 % Opotřebení (EN660-2 a
EN649) Třída T (nejvyšší třída) Barevná stálost (ISO 105 B02) "6 Odolnost proti
uklouznutI (EN 13893) DS Odolnost proti uklouznutí (DIN 51130) RIO Odolnost
proti odlupovánI (EN 431) 90N/50mm Test vlivu kolečkové židle (ISO 4918)
Vyhovuje Odolnost proti vzniku skvrn (EN 423) Splňuje Stupeň emisi těkavých
látek (lSO16000 pads-3,-6,-9,-11) A" (nejnižší možná emisní úroveň) Tepelná
vodivost (EN 12667) 0.111 W/(m.k) Garance: 5 let - komerční prostory s lehčím
zatIžením 20 let - prostory v domácnostech VIce detailů o vinylové podlaze
BUKOMA CLICK najdete v popisu kategorie BUKOMA DRYBACK 2 mm a kategorie Vinylové
podlahy k lepení Další informace o celovinylových podlahách najdete v naší sekci
Biog o podlahách. Soklové lišty Doporučujeme přikoupiti obvodové Soklové lišty
SALAG NGF56 s dekorem Dub Burbon Černý, popřípadě je možné použít tento velmi
oblíbený a praktický typ soklových lišt v barvě bílé nebo stříbrné.

6. Pokládka podlahy celoplošným lepením 55 m2 180 KČ

7. Soklové lišty Dekor podlahy 40 brň 112 KČ
VIce info - https://www.bukoma.cz/sok|ove-|isty-pvcAvojdi|ne-vyska-56-mm

8. Instalace soklových lišt BUKOMA PROFI 40 brň 68 Kč
Mimo práce cena zahrnuje i lepidlo.

9. Přeprava montážníků, přesun hmot 2 set 890 Kč

Celkem SD::" Celkem vC. DPH

3 162 Kč 12 % 3 542 Kč

11 000 Kč 12 % 12 320 Kč

1 442 Kč 12 % 1 615 Kč

8 800 Kč 12 % 9 856 Kč

32 127 Kč 12 % 35 983 Kč

9 900 Kč 12 % 11 088 Kč

4 480 Kč 12 % 5 018 Kč

2 720 Kč 12 % 3 046 Kč

1 780 Kč 12 % 1 994 Kč

' q ) 3G 621 lČ" 019 86 651 DIC: CZ 019 86 651' Swicjvä značka: ( 79C'3H vedená (i Krajského $ottdu v BíM
Strana 1 z 2



Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

12% 75 411,98 Kč 9 049,44 Kč
Konečná cena:
Konečná cena VC. DPH:

75 412 Kč
84 461 Kč

Poznámky:
Nabídka na nivelaci a pokládku podlahy. Cena za nivelaci a pokládku se vypočítá na základě skutečné spotřeby.
výběr dekoru zasílám v odkazu
Stavební obiektV a projekty l ANVI TRADE

Bukoma group. s.r.o., BLIKMnka 196 679 05 Křtiny. Tel +420 6()7 866 62? lČ' 019 86 651. OlC" CZ 019 ¢35¶' Spisová zňačka. C 79938 vedená u Krajského soudu v Brně
Strana 2 z 2



r ;Ť:,I"
Ú

NABÍDKA
NAB-25-451

Vystaveno: 10.6.2025
Platnost nabídky do: 23.6.2025

Dodavatel:

Bukoma group, s. r. o.
IČO: 01986651; DIČ:
CZ01986651
Centrálni sklad
Kovalovice E33
664 06 Viničné Šumice
Česká republika
www.bukoma.cz

Položky nabídky:

Kontaktní údaje:
jan Staroba
info@bukoma.cz
+420 604536499

Odběratel:

Monika Jourová -
Gymnázium Jana
Blahoslava Ivančice
IČO:
DIČ:
Lány 859/2
664 91 Ivančice
Česká republika

Kontaktní údaje:
jourova@gjbi.cz
776121892

Položka Množství

1. Přebroušení a vysání podkladu před nivelační 19 m2
stěrkou

2. Stěrkovaci hmota SL G340 ALPHA 25 8 ks
(MASTERPLAN ALPHA), baleni 25 kg

3. Penetrační nátěr Boštík GRIP A500 MULTI 0,30 ks
(NIBOGRUND G17) 10 kg

4. Srovnáni podkladu nivelační stěrkou 19 m2
Zahrnuje přípravu podkladu, penetrováni

5. Vinylová podlaha k lepení BUKOMA DRYBACK 20,43 m2
- DUB PÍSKOVÝ ELEGANCE 2,5 mm

6. Pokládka podlahy celoplošným lepením 19 m2

7. Instalace soklových lišt BUKOMA PROFI 12 brň
Mimo práce cena zahrnuje i lepidlo.

8. Soklová lišta BUKOMA PROFI-60, dekor 12 brň
Pískovec světlý

Více info - https://www.bukomamsok|ove-|isH-bukoma-proň-60 _
9. Přeprava montážníků, přesun hmot 2 set

Rozpis DPH
Sazba % Základ Daň

12% 16 368,00 Kč 1 964,16 Kč

21% 9 193,50 Kč 1 930,64 Kč

Cena za
jednotku

50 Kč

Celkem S;;;a Celkem VC. DPH

950 Kč 12 % 1 064 Kč

550 Kč 4 400 Kč 12 % 4 928 Kč

2 060 Kč 618 Kč 12 % 692 Kč

160 Kč 3 040 Kč 12 % 3 405 Kč

450 Kč 9 194 Kč 21 % 11124 Kč

180 Kč 3 420 Kč 12 % 3 830 Kč

68 Kč 816 Kč 12 % 914 Kč

112 Kč 1 344 Kč 12 % 1 505 Kč

890 Kč 1 780 Kč 12 % 1 994 Kč

Konečná cena:
Konečná cena vC. DPH:

25 562 Kč
29 456 Kč

Poznámky:
Nabídka na nivelaci a pokládku podlahy. Cena za nivelaci a pokládku se vypočítá na základě skutečné spotřeby.

Dekor BUKOMA. Další dekory posílám niže v odkaze
Vinylové podlahy' lepené (dekory 2025) l BUKOMA oodlah,'

Bukoma gtoup, s.r.o., Buyo\



Bukoma gmup. s.r.ó,, 196 r "· "" Kn ".., n ' m.' 6c7 6?A·IČ Či¶9 B6'£St, DIČ CZ' 86 65Ĺ SpRava ~C
Strana 2 z 2



ZL A? Ak'
NABÍDKA

NAB-25-453
Vystaveno: 10.6.2025

Platnost nabídky do: 23.6.2025

Dodavatel:

Bukoma group, s. r. o.
IČO: 01986651; DIČ:
CZ01986651
Centrální sklad
Kovalovice E33
664 06 Viničné Šumice
Česká republika
www.bukoma.cz

Položky nabídky:

Kontaktní údaje:
Jan Staroba
info@bukoma.cz
+420 604536499

Odběratel:

Monika jourová -
Gymnázium Jana
Blahoslava Ivančice
IČO:
DIČ:
Lány 859/2
664 91 Ivančice
Česká republika

Kontaktní údaje:
jourova@gjbi.cz
776121892

Položka Množství

1. Přebroušeni a vysání podkladu před nivelační 19 m2
stěrkou

2. Stěrkovací hmota SL G340 ALPHA 25 8 ks
(MASTERPLAN ALPHA), balení 25 kg

3. Penetrační nátěr Bostik GRIP A500 MULTI 0,30 ks
(NIBOGRUND G17) 10 kg

4. Srovnáni podkladu nivelační stěrkou 19 m2
Zahrnuje přípravu podkladu, penetrováni

5. Vinylová podlaha k lepení BUKOMA DRYBACK 20,43 m2
- DUB PÍSKOVÝ ELEGANCE 2,5 mm

6. Pokládka podlahy celoplošným lepením 19 m2

7. Instalace soklových lišt BUKOMA PROFI 12 brň
Mimo práce cena zahrnuje j lepidlo.

8. Soklová lišta BUKOMA PROF1-60, dekor 12 bm
Pískovec světlý

VIce info - https://www.bukoma.cz/sok|ove-]isN-bukoma-proň-60
9. Přeprava montážníků, přesun hmot 2 set

Cena za
jednotku

50 Kč

Celkem SD::" Celkem vC DPH

950 Kč 12 % 1 064 Kč

550 Kč 4 400 Kč 12 % 4 928 Kč

2 060 Kč 618 Kč 12 % 692 Kč

160 Kč 3 040 Kč 12 % 3 405 Kč

450 Kč 9 194 Kč 21 % 11124 Kč

180 Kč 3 420 Kč 12 % 3 830 Kč

68 Kč 816 Kč 12 % 914 Kč

112 Kč 1 344 Kč 12 % 1 505 Kč

890 Kč 1 780 Kč 12 % 1 994 Kč

Rozpis DPH

Sazba % Základ

12% 16 368,00 Kč

Daň

1 964,16 Kč
Konečná cena:
Konemá cena V& DPH:

25 562 Kč
29 456 Kč

21% 9 193,50 Kč 1 930,64 Kč

Poznámky:
Nabídka na nivelaci a pokládku podlahy. Cena za nivelaci a pokládku se vypočítá na základě skutečné spotřeby.

Dekor BUKOMA. Další dekory posIlám níže v odkaze
Vinylové pod|ahY lepené (dekory 2025) l BUKOMA podlahy

Bukoma group, s.t,o.. Bukovi'"k,, l?'- · "'l l"í5, Krun,, 1,-| +4 ?(1 ŕji.; " p.t S! "i jc - značka' ' 7'1938 vedena Kmjskehu S.|Lld'l ' B'né



Búkom t9$i, 679 ps Křmý Tel' +420 607 EE
Stratia 2 2


